—1—

关于公布学校实训室安全隐患举报方式的通知

各二级学院：

根据《教育部办公厅关于印发〈高等学校实验室安全规范〉

的通知》（教科信厅函〔2023〕5 号）的通知文件精神，为建立

健全我校实训室安全隐患排查与安全预防控制体系，保障我校师

生生命健康和财产安全，特此公布学校实训室安全隐患举报方式

（附件），请互相转知。

教务与科研管理处

2023年 3月 20日

附件：实训室安全隐患举报方式

—2—

附件

实训室安全隐患举报方式

现将学校实训室安全隐患举报方式的流程公布如下。

方式 1 今日校园举报：

手机进入今日校园 APP—点击服务—点击公共服务—点击

校园报修。

—3—

点击右下角+号—输入需要报修信息—等待维修维护处理。

—4—

电脑进入校园官网—一网通办—校园报修

填写信息—等待维修处理

—5—

方式 2邮箱举报

举报邮箱：2932957822@qq.com

方式 3电话举报

举报电话：147 9588 3150

	关于公布学校实训室安全隐患举报方式的通知